

RFP 11-17 ORIENT ROAD RE-ENTRY CENTER ROOF  
QUESTION & ANSWER

**Question#1:** Regarding insulation replacement:

*In RFP Pg 24 # 1 “The Work will include removal of the existing roof material and insulation, disposal of all removed materials,”*

*This contradicts what is stated Pg 24 # 4*

*“All Work shall be accomplished in accordance with the construction documents (Refer to Orient Road Re-Entry Building Construction Drawings, Exhibit A, Wilder Architecture, Inc. dated: August 9, 2017 and Orient Road Re-Entry Building Construction Specifications, Exhibit B, Wilder Architecture, Inc. dated: August 9, 2017), “*

*Which states:*

*Exhibit-A-Orient-Road-Re-Entry-Building-Construction-Drawings-8-9-17 – Ref A1.1*

*LOWER ROOF*

*EXIST INSUL TO REMAIN. ADD 1/2" COVERBOARD.*

*UPPER ROOF*

*EXIST INSUL TO REMAIN*

*Please clarify that we are or are not removing existing insulation, other than specified on the IR report in Addendum #5*

**Answer #1:** The Work will be done in accordance with Exhibit A Orient Road Re-Entry Building Construction Drawings 8-9-17, Exhibit B Orient Road Re-Entry Building Construction Specifications 8-9-17 and all Amendments.

**Question#1:** *If we are to repair damaged insulation, can we add a line to the proposal for replacement cost as the amount of potentially damaged ISO is unknown.*

**Answer #1:** Yes